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استاندار آذربایجان شرقی:

احیای کامل دریاچه ارومیه نیازمند اتحاد و همدلی دولت، مجلس و مردم است

استاندار آذربایجان شرقی با اشاره به عزم جدی دولت، مجلس و مدیران استانی برای اجرای برنامههای احیای دریاچه

ارومیه، گفت: برای رسیدن به مرحله پایداری این دریاچه، تلاش زیادی لازم است و اتحاد، یکپارچگی و همدلی دولت،

مجلس و آحاد مردم را میطلبد.

مالک رحمتی در جریان بازدید از آخرین وضعیت دریاچه ارومیه به همراه رئیس کمیسیون کشاورزی مجلس، اظهار داشت: برای احیای دریاچه ارومیه چندین کار مهم ازجمله

رهاسازی آب باید انجام شود که امسال با توجه به وعده دولت، همه توان دولت، وزارت نیرو، مجلس و مجموعه مدیران استانی برای این کار بسیج شده است.

وی ادامه داد: امروز دریاچه ارومیه با داشتن 2.5 میلیارد مترمکعب آب، تقریباً به حالت عادی برگشته و امیدواریم تا مرحله پایداری که بیش ار 16 میلیارد مترمکعب آب لازم

است، همه کمک کنند تا این کار انجام شود.

رحمتی با بیان اینکه هنوز آغاز کار احیای دریاجه ارومیه است و تا رسیدن به مرحله پایداری باید تلاش زیادی کرد، افزود: امروز نیازمند یک اتحاد و یکپارچگی و همدلی هستیم و

دولت، مجلس و آحاد مردم باید کمک کنند تا در این راستا اقدامات مناسبی انجام گیرد.

وی خاطرنشان کرد: بازدیدهای میدانی و پیگیری هایی که نمایندگان مجلس برای تامین منابع مورد نیاز انجام می دهند و فعالیت های شبانه روزی دولت و سازمان های مرتبط

برای رساندن آب به پیکره دریاچه و کمک تشکل های مردمی، همه و همه می توانند در احیای دریاچه ارومیه موثر باشند.

استاندار آذربایجان شرقی برداشت های غیرمجاز را یکی از چالش های احیای دریاچه ارومیه برشمرد و گفت: هر اقدام خوبی که دولت انجام می دهد با برداشت های غیرقانونی و

حفر چاه های غیرمجاز با چالش مواجه می شود که در این زمینه، فعالان و تشکل های مردم نهاد می توانند با نظارت و فرهنگ سازی به کمک دریاچه ارومیه بشتابند.

وی، اتمام عملیات اجرایی مدول دوم تصفیه خانه فاضلاب تبریز را یکی از مباحث مهم در زمینه احیای دریاچه ارومیه دانست و گفت: بیش از 120 میلیون مترمکعب آب برای

انتقال به دریاچه ارومیه از این تصفیه خانه برنامه ریزی شده است.

رحمتی افزود: این پروژه در سال 95 شروع شده و یک پروژه 36 ماهه بوده که تا انتهای سال 98 باید تمام می شد، اما متاسفانه دولت های قبلی خیلی از کارها را انجام نداده اند

و الان نمی شود تبعات آن را جبران کرد.

وی اظهار داشت: کل این پروژه با 182 میلیارد تومان اعتبار قابل انجام بود؛ اما تاکنون بیش ار 500 میلیارد تومان هزینه شده و نیاز به 500 میلیارد تومان دیگر برای افتتاح

بخش مایع و سه هزارمیلیارد تومان هم برای مرحله پایانی طرح یعنی بخش لجن نیاز است.

رحمتی گفت: بخش مایع، 90 درصد پیشرفت فیزیکی دارد و با تزریق 500 میلیارد تومان اعتبار افتتاح خواهد شد که امیدواریم با کمک مجلس در تامین منابع لازم به زودی

شاهد افتتاح آن باشیم.

وی خاطرنشان کرد: آن چه تاکنون برای احیای دریاچه ارومیه انجام شده در نتیجه اتحاد، انسجام و اراده جمعی دولت، مجلس، مدیران استانی و مردم بوده و امیدواریم

خوشحالی مردم از وضع موجود دریاچه، با احیای قطعی دریاچه کامل تر شود.

0 صفحه 1 | ITShams.ir - قدرت گرفته از پرتال شمس

https://www.ostan-as.ir/News/13666/

